
 

  

 

                                                        

 

Písemná zpráva zadavatele - § 217 
 

 

III/2171 Studánka - Hranice 
 

 
a) Zadavatel: 
    Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
    IČ:   70947023 
    DIČ: CZ70947023  
   

Předmět veřejné zakázky: 
Oprava povrchu komunikace na silnici III/2171 v rozsahu dvou úseků ve staničení km 0,820-2,730 
a 4,530 - 4,760. První úsek prochází dvěma obcemi Studánkou a Pastvinami, druhý úsek bude 
opravován na hrázi Dolíška.  
Odfrézování konstrukčních vrstev v tl. 50 mm, vyrovnávky, ošetření trhlin asfaltovou sanační 
hmotou 1 000 m, postřik živičný spojovací v množství 0,40 kg/m2 a položení obrusné vrstvy ACO 
11+  50/70 v tl. 50 mm. Součástí opravy bude dosypání krajnic, odstranění zábradlí u rybníka                   
a u propustku a osazení svodidel v těchto místech, oprava obou čel a římsy propustku, doplnění 
směrových sloupků a svislého dopravního značení. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
4.508.798,64 Kč bez DPH, 5.455.646,35 Kč vč. DPH 

 
b) Zadávací řízení: 
    veřejná zakázka malého rozsahu 
  

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
 

    

Pořadové  
číslo 

účastníka 

Obchodní jméno  
a sídlo účastníka 

Výše nabídkové 
ceny v Kč               
vč. DPH 

 
11           
              1 

COLAS CZ, a.s. 
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ: 26177005 
 

 
 

5 893 781,29 
 

 
    

    2 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby Západ, Oblast Karlovy Vary 

Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 
IČ: 48035599 

 
 

5 858 782,66 

 
 

    3 

EUROVIA CS, a.s. 
odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Karlovy Vary 

Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary 
IČ: 45274924 

 
     

5 589 228,64 

 
 

    4 

ALGON a.s. 
Dopravní a inženýrské stavby 

Joštova 1, 350 02 Cheb 
IČ: 28420403 

 
 

5 455 646,35 

 
 

    5 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
IČ: 26402068 
 

 
 

4 665 908,71 



 

  

 

 

 

 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků: 
     Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
    Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
      IČ: 26402068 
 
   Odůvodnění: 

Na základě Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky a Oznámení o výběru dodavatele, které byly 
uveřejněny na Profilu zadavatele dne 01.08.2017 byl vítězný dodavatel dne 02.08.2017 vyzván k 
předložení dokladů před podpisem smlouvy v souladu s § 122 zákona. 
Zadavatel obdržel dne 09.08.2017 dopis, ve kterém dodavatel sdělil, že nemůže realizovat 
zakázku  a tudíž nebudou předloženy doklady před podpisem smlouvy. 
Z výše uvedeného důvodu zadavatel v souladu s § 122 odst. 5) zákona vyloučil dodavatele 
z další účasti v zadávacím řízení. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
     ALGON a.s. 
   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 
     Dopravní a inženýrské stavby 

   Joštova 1, 350 02 Cheb 
     IČ: 28420403 
 

Dodavatel s nejnižší nabídkovou cenou Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vlečce 177,                   
360 01 Otovice, IČ: 26402068 dopisem ze dne 09.08.2017 sdělil, že nepředloží doklady v souladu 
s § 122 odst. 3) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel rozhodl v 
souladu s § 122 odst. 5) o vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení a přidělení veřejné zakázky 
účastníkovi na druhém pořadí.  

 
     

f)  xxx 
 

g) xxx 
 
h) xxx 
 
i)  xxx 
 
j) xxx 
 
k) xxx 
 
l)  xxx 
 
m) xxx 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    6 

BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 
IČ: 26374919 
 

 
 

5 914 964,00 



 

  

 
 
 
 
n) xxx 
 
 
 
V Sokolově dne  04.10.2017 

 
 
Zapsala: 
Helena Budeanuová 
samostatný technik veřejných zakázek 

 
 
 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-10-04T13:20:02+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




